平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

平成26年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
連結業績予想につきましては、売上高についてはＬＥＤ照明用電源は好調でしたが、主力の自動車用ハイブリッドＩＣにつ

いては消費税引き上げに伴う駆け込み需要の反動で第４四半期は減少しました。営業利益、経常利益については、退職給
付引当金の積み増しが影響し、予想を下回りました。当期純利益については特別利益として、子会社における固定資産売
却益69百万、子会社保有の親会社株式売却益47百万円、投資有価証券売却益23百万円が含まれております。

個別業績予想につきましては、連結業績予想と同様の理由により、経常利益、当期純利益が予想を下回りました。当期
純利益では、特別利益として投資有価証券売却益23百万円が含まれております。

平成27年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 日本抵抗器製作所
代表者 代表取締役 木村 準
（コード番号 6977 ）
問合せ先責任者 社長室 室長 木矢村 隆
（TEL 0763-62-8125）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年８月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,100 200 140 80 6.72
今回修正予想(B) 6,144 66 55 75 6.20
増減額(B-A) 44 △134 △85 △5
増減率(%) 0.7 △67.0 △60.7 △6.3
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

5,824 170 134 48 4.12

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,800 70 70 5.65
今回修正予想(B) 3,669 29 20 1.62
増減額(B-A) △131 △41 △50
増減率(%) △3.4 △58.6 △71.4
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

3,569 94 53 4.32

以 上